
 
 
 

Gabinete da Presidência 
Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral 

Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral da Presidência 
Palácio Maguito Vilela, Avenida Emival Bueno - Park Lozandes - CEP: 74.884-090 - Goiânia.GO 

assessoriasgp@al.go.leg.br | portal.al.go.leg.br | +55 (62) 3221.3096 

1/1 

 DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.670 DE 03 DE JUNHO DE 2024 

 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução n° 

1.799, de 10 de agosto de 2023 e no Requerimento n° 706/2024, de 23 de maio de 2024, 

de autoria do Deputado Henrique César, resolve: 

 

CONCEDER a Comenda Pastor Albino Gonçalves Boaventura aos 

seguintes agraciados: 

 

 OÍDES JOSÉ DO CARMO  

 ABINAIR VARGAS VIEIRA  

 JOSUÉ RODRIGUES DE GOUVEIA 

 BERTIÊ ADAIS MAGALHÃES  

 ATAUL ALVES ROSA  

 JOSÉ CLÁUDIO PRATES  

 NEUTON PEREIRA ABREU  

 EURIPEDES MARCIANO DE OLIVEIRA 

 ANDRÉ LÚCIO DOS SANTOS MACALÃO 

 GLEIDSON JOAQUIM BASTOS  

 WANDERLEY GONÇALVES DO CARMO 

 GENTIL ROSA DE OLIVEIRA  

 CLAUDIONOR SILVEIRA DOS SANTOS 

 ODILON JOARES DA SILVA  

 ROMEU IVO DE ALMEIDA  

 JUVENIL SATURNINO FERNANDES 

 JOSÉ VANDELÔ DE ALMEIDA LARA 

 WALDECI BATISTA DOS SANTOS 

 SENIVALDO DOS REIS  

 ANTONILDO DE SOUZA   

 NEUSA CÉSAR CARMO  

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade 
com o identificador 3100360038003200350034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



 
 
 

Gabinete da Presidência 
Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral 

Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral da Presidência 
Palácio Maguito Vilela, Avenida Emival Bueno - Park Lozandes - CEP: 74.884-090 - Goiânia.GO 

assessoriasgp@al.go.leg.br | portal.al.go.leg.br | +55 (62) 3221.3096 

2/1 

 SAMOEL CÉSAR DA CRUZ  

 EURIPEDES JOSÉ DO CARMO  

 ANTONITO JESUS DIAS  

 EURIPIDES SILVESTRE DE ANDRADE 

 OSIEL BOAVENTURA  

 WILLIAN DA SILVA 

 MARCIVON NERES DE OLIVEIRA 

 SAMUEL CÁSSIO FERREIRA 

 ABNER CÁSSIO FERREIRA 

 AMADEUS JOAQUIM BASTOS 

 JOÃO CAMPOS DE ARAÚJO 

 RONALDO DE RAMOS CAIADO 

 DANIEL VILELA 

 MAURO MIRANDA 

 JOÃO DA COSTA FERREIRA  

 LUIZ CARLOS DO CARMO  

 BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA 

 HENRIQUE CÉSAR PEREIRA 

 

 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, aos 3 dias do mês 

de junho do ano de 2024. 

 

 

 

 

BRUNO PEIXOTO 
Presidente 

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade 
com o identificador 3100360038003200350034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




